

Työmaatiedote 1 Kansallismuseon peruskorjaus

21.12.2023

Kansallismuseon peruskorjauksen kehitysvaihe on päättynyt marraskuun alussa. Senaatti-kiinteistöt ja NCC:n välinen sopimus allekirjoitettiin 10.11.2023. Sopimuksen syntyminen on tärkeä askel museon uudistamisessa, joka on suunniteltu valmistuvan vuonna 2026. Peruskorjauksen tavoitteena on parantaa museon toiminnallisuutta, saavutettavuutta ja turvallisuutta sekä kunnioittaa rakennuksen arkkitehtonista ja kulttuurihistoriallista arvoa. Peruskorjauksessa suurimmat työt ovat rakennuksen vesikatoilla ja julkisivuilla.

Työt ovat alkaneet työmaaperustamis- ja suojaustöiden merkeissä.

Viikko 50

Työmaan muun toiminnan ohella kohokohtana on ollut muutto uusiin työmaaparakkeihin. Uudet hienot tilat koostuvat kolmesta kerroksesta: 1. kerroksessa on työntekijöiden sosiaalitalat, 2. kerroksessa työmaatoimisto ja 3. kerroksessa naisten sosiaalitala, iso neuvotteluhuone sekä työhuoneet tilaajan ja suunnittelijoiden käyttöön.



Työmaa sai vieraita Walesista. Yli 30 vuotta liuskekivikattoja tehnyt Jon Greenough (Greenough & Sons Roofing Contractors) vieraili työmaalla ja jakoi arvokkaita neuvojaan liuskekivikattojen rakentamisesta. Jon muun muassa esitteli, kuinka telineet oli rakennettu vesikatolle hänen edellisessä hankkeessaan Manchesterin kaupungintalolla.



Kuvassa: Jon Greenough (vasemmalla) antamassa arvokkaita neuvoja liuskekivitöihin NCC:lle. Toisena kuvassa kivitöiden hankinnoista vastaava Henri Huovinen (NCC)

Viikko 51

Viikolla 51 pidetään ensimmäinen työmaakokous, ennen sitä tilaaja pitää työmaaväelle joulupuuro- ja glögitarjoilut.

Ulkopuolen suojaustyöt ovat valmistuneet ja työmaa perustettu. Edellisellä viikolla runsaasti satanut lumi on sulanut lähes kokonaan pois.



Viikot 52/2023–1/2024

Viikolla 52 työmaa pidetään kiinni ja viikolla 1 osittain kiinni, silloin rauhoitutaan hetkeksi joulun viettoon ja kerätään voimia uuteen vauhdikkaaseen ja innokkaaseen vuoden 2024 aloitukseen!

Tammikuu 2024

Tammikuun aikana työt lähtevät toden teolla käyntiin: sisäpuolen suojaustyöt ja teline- ja sääsuoja-asennus alkaa. Työmaan TR-kierrokset alkavat viikolla 2/2024.



Kuva: www.senaatti.fi/piparikiinteistot

Kansallismuseon työmaan väki toivottaa kaikille hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Lisätietoa

Urakoitsija: NCC Suomi Oy, vastaava työnjohtaja Tuomas Nousiainen, tuomas.nousiainen@ncc.fi
010 507 8232

Rakennuttaja: Senaatti-kiinteistöt, rakennuttajapäällikkö Ari Kiiskinen, ari.kiiskinen@senaatti.fi

www.facebook.com/kansallismuseontyomaa

www.senaatti.fi/kansallismuseontyomaa

www.ncc.fi/projektit/kansallismuseon-peruskorjaus-helsinki/